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Trzy polskie drużyny rozpoczęły zmagania w
Imagine Cup

Trzy drużyny z Polski rozpoczęły zmagania w największym konkursie technologicznym dla studentów - Imagine
Cup. W Petersburgu zmierzą się z przedstawicielami 68 krajów świata. Wielki finał już w czwartek 11 lipca.
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Organizowany od 2003 r. przez firmę Microsoft konkurs
Imagine Cup to największe na świecie zawody technologiczne dla studentów. Tegoroczna – jedenasta
- edycja Imagine Cup spotkała się z największym w historii zainteresowaniem studentów,
zanotowano aż 70-procentowy wzrost liczby uczestników w stosunku do poprzedniego roku.

„Do finałów zakwalifikowało się 86 drużyn z 69 krajów z całego świata. W sumie 305 młodych
innowatorów przyjechało do Petersburga, aby rywalizować o nagrody pieniężne o łącznej wartości 1
miliona dolarów oraz szereg dodatkowych nagród i wyróżnień od sponsorów” – informuje
w przesłanym komunikacie Centrum Prasowe Microsoft.

Polskę w finałach reprezentują trzy zespoły. Zespół TapBoarders z Uniwersytetu Ekonomicznego
w Poznaniu zaprezentuje projekt Multiboard – platformę do grania w gry planszowe w wersji
elektronicznej w kilka osób jednocześnie. Zespół FRONT z Wojskowej Akademii Technicznej
w Warszawie przyjechał do Petersburga projektem COPE – platformą informatyczną umożliwiającą
koordynację osób uczestniczących w dowolnej akcji i zwiększając przewagę informacyjną tych
jednostek. Zespół WeRule z Politechniki Gdańskiej przygotował Modern Drug Test – aplikację na
urządzenia mobilne sprawdzającą czy dana osoba znajduje się pod wpływem narkotyków.

Tegoroczna edycja konkursu została przeprowadzona według nowych, odświeżonych zasad. W trzech
głównych kategoriach: Gry, Innowacje i Projekty Społeczne zadaniem studentów było opracowanie
autorskiego pomysłu w oparciu o rozwiązania technologiczne Microsoft. Oprócz tego odbywały się
tzw. Challenges online, koncentrujące się na konkretnych technologiach i platformach: Aplikacje
Windows 8, Windows Azure oraz Windows Phone.

Drużyna z Poznania pretenduje to zwycięstwa w kategorii Innovation, zaś drużyny z Warszawy
i Gdańska zakwalifikowały się do ścisłej czołówki dzięki udziałowi w Windows Phone Challenge.

Imagine Cup co roku aktywizuje ponad 300 tysięcy studentów z ponad 100 krajów, którzy po
zakwalifikowaniu się do finałowego etapu zmagań mają szansę odwiedzenia tak fascynujących miejsc
jak Barcelona, Sao Paulo, Yokohama, Seul, Nowy Jork czy Sydney. W 2000 roku gospodarzem
finałów konkursu była Warszawa. Polscy studenci niezmiennie od 2005 roku odnoszą sukcesy
w kolejnych edycjach Imagine Cup. Do tej pory aż 21 razy stawali na podium, zdobywając 7
pierwszych, 8 drugich i 6 trzecich miejsc.

Gala finałowa, podczas której ogłoszeni zostaną zwycięzcy we wszystkich kategoriach, rozpocznie się
11 lipca o godzinie 15.30 polskiego czasu. Transmisję ze światowych finałów można będzie śledzić
na stronie: http://icsocialmediateam.com/live-stream/

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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